ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM NÔNG

Số:              /UBND - NN
V/v công bố Danh mục TTHC bị

bãi bỏ lĩnh vực Kinh tế hợp tác và

PTNT thuộc thẩm quyền giải

quyết của cấp huyện trên địa bàn

tỉnh Phú Thọ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tam Nông, ngày      tháng  3  năm 2023

                                            Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Ngày 08/3/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ ban hành văn bản số

471/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục TTHC bị bãi bỏ lĩnh vực Kinh tế

hợp tác và PTNT thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện trên địa bàn tỉnh

Phú Thọ ( Có văn bản kèm theo). Để đảm bảo thực hiện đầy đủ, đồng bộ minh

bạch và kịp thời các quy định của pháp luật, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

 1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

của UBND huyện:

Niêm yết công khai theo quy định tại Bộ phận nhận và trả kết quả theo cơ

chế Một cửa của UBND xã, thị trấn và tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của

UBND huyện Quyết định số 471/QĐ-UBND ngày 08/3/2023 của UBND tỉnh

Phú Thọ về việc công bố Danh mục TTHC bị bãi bỏ lĩnh vực Kinh tế hợp tác và

PTNT thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện trên địa bàn tỉnh Phú Thọ

 2. Phòng Nông nghiệp và PTNT: Đôn đốc các đơn vị triển khai thực hiện.

 Yêu cầu các cơ quan liên quan; UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- TTVH-TT-DL&TT huyện (đăng tải cổng

thông tin điện tử huyện);

- CPVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Hùng Sơn

		sondh.ubtamnong@phutho.gov.vn
	2023-03-15T16:51:23+0700
	Location
	Đỗ Hùng Sơn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T08:22:21+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<ubtamnong@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T08:22:26+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<ubtamnong@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T08:22:30+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<ubtamnong@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!